
1 | Página 

 
Conforme Lei 677-2012 

09/03/2012  

12/04/2023 
Edição nº 55 Ano XII 

  

 

 

●  

 

 
 

Sumário 

 
ATOS DO LEGISLATIVO 2 
   

A
ss

in
ad

o 
po

r 
1 

pe
ss

oa
:  

D
E

N
IS

 F
E

R
R

E
IR

A
 D

A
 S

IL
V

A
 C

O
S

T
A

P
ar

a 
ve

rif
ic

ar
 a

 v
al

id
ad

e 
da

s 
as

si
na

tu
ra

s,
 a

ce
ss

e 
ht

tp
s:

//f
or

m
os

ad
oo

es
te

.1
do

c.
co

m
.b

r/
ve

rif
ic

ac
ao

/E
E

44
-D

C
84

-1
C

50
-8

C
E

3 
e 

in
fo

rm
e 

o 
có

di
go

 E
E

44
-D

C
84

-1
C

50
-8

C
E

3



2 | Página 

 
Conforme Lei 677-2012 

09/03/2012  

12/04/2023 
Edição nº 55 Ano XII 

  

 

 

 

ATOS DO LEGISLATIVO 

    RESOLUÇÃO Nº 458/2023-CM 

 

 

RESOLUÇÃO N.º 458, de 12 de abril de 2023. 

 

 

 

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE FORMOSA DO OESTE, ESTADO DO 

PARANÁ, usando das atribuições que lhe são conferidas pela  letra a), inciso III do art. 19, do 

RICMFO  

 

 

 

Resolve: 

 

 

Art. 1º. EXONERAR, à pedido, conforme protocolo nº 53/2023, o servidor Bruno Felipe Almeida 

Reggiani, inscrito no CPF sob nº 090.299.329-10, do cargo efetivo de Auxiliar Administrativo II 

e da função de Controlador Interno, a partir do dia 11 de abril de 2023. 

 

 

Art. 2º. Esta Resolução entra em vigor na data de sua publicação, com efeitos a partir de 11 de 

abril de 2023, ficando revogada a Resolução nº 456/2023 e as demais disposições em contrário.  

 

 

     

 

Publique-se no órgão oficial. 

 

 

 

    Formosa do Oeste, Câmara Municipal, 12 de abril de 2023. 

 

 

 

 

 

Edinaldo de Jesus Sobral 

 

Presidente  

 

 

 

 

 

 

 

A
ss

in
ad

o 
po

r 
1 

pe
ss

oa
:  

D
E

N
IS

 F
E

R
R

E
IR

A
 D

A
 S

IL
V

A
 C

O
S

T
A

P
ar

a 
ve

rif
ic

ar
 a

 v
al

id
ad

e 
da

s 
as

si
na

tu
ra

s,
 a

ce
ss

e 
ht

tp
s:

//f
or

m
os

ad
oo

es
te

.1
do

c.
co

m
.b

r/
ve

rif
ic

ac
ao

/E
E

44
-D

C
84

-1
C

50
-8

C
E

3 
e 

in
fo

rm
e 

o 
có

di
go

 E
E

44
-D

C
84

-1
C

50
-8

C
E

3



3 | Página 

 
Conforme Lei 677-2012 

09/03/2012  

12/04/2023 
Edição nº 55 Ano XII 

  

 

 

 

ERRATA 

 

TERMO DE POSSE EM CONCURSO PÚBLICO 

 

 

O TERMO DE POSSE DA SENHORA LIGIA CAROLINY BANNWART, NO CARGO 

EFETIVO DE ASSISTENTE ADMINISTRATIVO NA CÂMARA MUNICIPAL DE 

FORMOSA DO OESTE-PR, PUBLICADO NO DIÁRIO OFICIAL NO DIA 04/04/2023, TEM 

PELA PRESENTE, POR LAPSO DE DIGITAÇÃO A SEGUINTE CORREÇÃO: 

 

 

Onde se lê: 

 

“Após ter sido declarado empossado no cargo de Auxiliar Administrativo II”, 

 

 

Leia-se: 

 

“Após ter sido declarado empossado no cargo de Assistente Administrativo”. 

 

 

Formosa do Oeste, 12 de abril de 2023. 

 

 

 

Edinaldo de Jesus Sobral 

 

Presidente da Câmara 

 

 

 

Ligia Caroliny Bannwart 

 

Servidor empossado no cargo efetivo de Assistente Administrativo 

 

RG nº 10.385.241-2 – CPF: 087.378.139-27 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

      
 

 

A
ss

in
ad

o 
po

r 
1 

pe
ss

oa
:  

D
E

N
IS

 F
E

R
R

E
IR

A
 D

A
 S

IL
V

A
 C

O
S

T
A

P
ar

a 
ve

rif
ic

ar
 a

 v
al

id
ad

e 
da

s 
as

si
na

tu
ra

s,
 a

ce
ss

e 
ht

tp
s:

//f
or

m
os

ad
oo

es
te

.1
do

c.
co

m
.b

r/
ve

rif
ic

ac
ao

/E
E

44
-D

C
84

-1
C

50
-8

C
E

3 
e 

in
fo

rm
e 

o 
có

di
go

 E
E

44
-D

C
84

-1
C

50
-8

C
E

3



VERIFICAÇÃO DAS
ASSINATURAS

Código para verificação: EE44-DC84-1C50-8CE3

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:

DENIS FERREIRA DA SILVA COSTA (CPF 030.XXX.XXX-42) em 12/04/2023 18:37:03 (GMT-03:00)
Papel: Assinante

Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

Para verificar a validade das assinaturas, acesse a Central de Verificação por meio do link:

https://formosadooeste.1doc.com.br/verificacao/EE44-DC84-1C50-8CE3

https://formosadooeste.1doc.com.br/verificacao/EE44-DC84-1C50-8CE3

